Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 135/2024

Altera lotação de servidora.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada,  no uso de suas
atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica,  motivado  pelo  superior  interesse  público,
ALTERA a lotação da servidora Luciane Fátima Thomásio – Agente Administrativo Auxiliar,
Matrícula  409-0/5,  do  Órgão nº  06  –  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura,  Desporto  e
Turismo., para o Órgão 07 – Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Esta Portaria entra em vigor na data de 1º de abril de 2024.
NOVA RAMADA/RS, em 28 de março de 2024.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se:

             Tatiane Raquel Uhde Pippi
   Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975 7098 – Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

	Altera lotação de servidora.